
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                           

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От  26.12.2023                                                                          № 28 

 

О внесении изменений                                                                                                          

в приложение к постановлению администрации                                                                

Новосельского МО от 28.09.2020г. № 59  

 

     Рассмотрев информацию прокуратуры  Ершовского района № 43-2023              

от 14.12.2023 года,  в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022             

№ 236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования", 

руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования, 

администрация Новосельского муниципального образования Ершовского 

муниципального района     ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского МО  

от 28.09.2020г. № 59 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об 

использовании донного грунта, извлеченного при проведении 

дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов 

водных объектов на территории Новосельского муниципального 

образования» следующие изменения: 

1.1. В п. 2.14.2. регламента слова "Пенсионным Фондом Российской 

Федерации" заменить на "Фондом пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации": 

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

И.О. Главы Новосельского МО                                        Н. А. Королева  


	Рассмотрев информацию прокуратуры  Ершовского района № 43-2023              от 14.12.2023 года,  в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022             № 236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования", руководствуясь Уставом Новос...

